Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детская школа искусств № 1»

ПРИКАЗ

04.06.2021 г. № 5у

г. Нижний Тагил

о зачислении в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Рекомендовать к зачислению в 1 класс с 01.09.2021 г. на обучение
по дополнительным предпрофессиональным программам в области
музыкального искусства 8(9) — летнего обучения следующих
поступающих:

№
№

Фамилия, имя Образовательная программа Решение
экзаменационной
комиссии

1. Бойченко Елизавета Оркестровые инструменты, скрипка 5
2. Калюжная Варвара Фортепиано 5
4. Неганова Варвара Оркестровые инструменты, скрипка 5
5. Шемет Дарья Фортепиано 5

П.2. Рекомендовать к зачислению в 1 класс с 01.09.2021 г. на обучение
по дополнительным предпрофессиональным программам в области
изобразительного искусства «Живопись» 8 (9) -  летнего обучения
следующих поступающих:

№
№

Фамилия, имя Образовательная
программа

Решение
экзаменационной
комиссии

1. Ждановских Матвей «Живопись» 5
2. Злобин Артем «Живопись» 5
3. Масленникова Дарья «Живопись» 5
4. Огибенина Ульяна «Живопись» 5
5. Руденко София «Живопись» 5
6. Харитонова Майя «Живопись» 5

П.З. Рекомендовать к зачислению в 1 класс с 01.09.2021 г. на обучение
по дополнительным предпрофессиональным программам в области
декоративно - прикладного искусства «Декоративно -  прикладное
творчество» 8 (9) -  летнего обучения следующих поступающих:

№
№

Фамилия, имя Образовательная
программа

Решение
экзаменационной
комиссии

1. Акулова Татьяна «ДПТ» 5
2. Г атиева Диана «дпт» 5
3. Дружинина Мария «дпт» 5
4. Ждановских Жанна «дпт» 5
5. Соколова Мария «дпт» 5

П.4. Рекомендовать к зачислению в 1 класс с 01.09.2021 г. на обучение
по дополнительным предпрофессиональным программам в области
изобразительного искусства «Живопись» 5(6) -  летнего обучения
следующих поступающих:

№
№

Фамилия, имя Образовательная
программа

Решение
экзаменационной
комиссии

1. Войнова Александра «Живопись» 5
2. Зимина Ева «Живопись» 5
3. Иванцова Алиса «Живопись» 5
4. Ковальчук Виктория «Живопись» 5
5. Коровина Влада «Живопись» 5
6. Лукьянова Софья «Живопись» 5
7. Носова Анна «Живопись» 5
8. Пархачёв Сергей «Живопись» 5
9. Южакова Елизавета «Живопись» 5
10 Захарова Валерия «Живопись» 5

П.5. Рекомендовать к зачислению в 1 класс с 01.09.2021 г. на обучение
по дополнительной общеразвивающей программе в области
«Музыкального искусство» (семилетнее обучение) следующих
поступающих:

№ Фамилия, имя Инструмент
1. Бабайлова Олеся фортепиано
2. Манкевич Яков труба
3. Черепанина Александра фортепиано
4 Вохтомова Василиса фортепиано
5 Псарева Виктория фортепиано
6 Черепанина Анна фортепиано
7 Уткина Диана скрипка
8 Кучина Арина скрипка, с предметами по выбору
9 Денисов Тимофей фортепиано

10 Карсакова Анна гитара
11 Зайцева Марина гитара
12 Райс Егор гитара
13 Шмаков Егор гитара
14 Солдатова Ксения гитара
15. Бедулева Таисья фортепиано
16. Шведкова Ксения фортепиано
17 Трекина Олеся фортепиано
18 Вяткин Александр фортепиано
19 Дудко Вероника фортепиано
20 Чайникова Ксения фортепиано, с предметами по выбору

П.6. Рекомендовать к зачислению в 1 класс с 01.09.2021 г. на обучение
по дополнительной общеразвивающей программе в области
«Изобразительное искусство» (восьмилетнее обучение) следующих
поступающих:
1. Бурное Ксения
2. Генинг Екатерина
3. Грязнова Агния
4. Князев Артем
5. Князева Дарья
6. Соболева Диана
7. Степанов Алексей
8. Сторожева Майя
9. Супрун Софья
10. Черемных Екатерина
11. Шайхутдинов Максим

П.7. Рекомендовать к зачислению в 1 класс с 01.09.2021 г. на обучение
по дополнительной общеразвивающей программе в области
изобразительного искусства (трехлетнее обучение) следующих
поступающих:

1. Анисимова Ольга
2. Фарафонова Софья

Директор

/ 7